

AGENZIA DI LECCE SUD				CODICE 818	NUMERO DI POLIZZA 2022/03/2509713	NUMERO DI VARIAZIONE	SUB AGENZIA 046	SIRE 03950	
CONTRAENTE CELESTINI SRL				CODICE FISCALE O PARTITA IVA		04438670766			
DOMICILIO V. UMBERTO I 13				LECCE		LE C.A.P. 73100			
DECORRENZA CONTRATTO		SCADENZA CONTRATTO		DURATA CONTRATTO		DATA PRIMA SCADENZA		RATEAZIONE	
g. 20	m. 12	a. 2022	g. 20	m. 12	a. 2023	a. 01	m. 00	g. 00	
								Annuale	
								INDICIZZAZIONE	
								sì/no NO	
SOSTITUISCE LE POLIZZE				NS. DELEGA	NS. QUOTA	COD. DEL.	N. POLIZZA DELEGATARIA		
N PARTE	AOENZIA	RAMO	N. DI POLIZZA	PAGATO AL				INGASSATO AL	
sì/no				m.	a.				
				485,34	48,54	38,70	127,42	TOTALE PRIMA RATA EURO	
				- TOTALE PREMIO NETTO		ACCESSORI	DIRITTI	IMPOSTA	700,00
				485,34	48,54	38,70	127,42	TOTALE RATE SUCCESSIVE EURO	
								700,00	
TAC.RINNOVO	REG.PREMIO	TEMP.	T.PROD.	CODICE RISCHIO		RISCHIO COMUNE		POLIZZA COLLEGATA	
NO	NO	NO	0	21619					
sì/no	sì/no	sì/no						CODICE DI AGGREGAZIONE	

Codice Identificativo della gara : -----

REALE MUTUA ASSICURA, IN BASE ALLA NORMATIVA ALLEGATA, IL SEGUENTE ENTE PUBBLICO:

Settore: Enti Locali

Attività: ALTRI ENTI LOCALI

Formano parte integrante del contratto le Condizioni di Assicurazione composte da n. 9 pagine, che Il Contraente dichiara di ricevere ed approvare, nonché il Mod.5060 VAR.

AL CONTRAENTE VIENE CONFERITA LA QUALIFICA DI SOCIO

IL CONTRAENTE

SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI
L'Agente Procuratore



[Handwritten signature]

Agli effetti degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile Il Contraente dichiara di approvare specificatamente i seguenti punti riportati sulle Condizioni di Assicurazione:

IL CONTRAENTE

IL CONTRAENTE, con la firma, dichiara di aver ricevuto la Nota Informativa Mod. 5057 VAR



Buongiorno Reale 800 - 320320
lunedì - sabato 8 - 20

Il premio è stato incassato il 3/12/22 in contante

(l'Agente, Subagente od Esattore)



[Handwritten signature]





Società Reale Mutua di Assicurazioni - Fondata nel 1829
Sede Legale e Direzione Generale: Via Corte d'Appello, 11 - 10122
Torino (Italia) - realemutua@pec.realemutua.it - Registro Imprese
Torino, Codice Fiscale 00879360018, N. Partita IVA 11998320011
R.E.A. Torino N. 9906 - Iscritta al numero 1.00001 dell'Albo delle
Imprese di assicurazione e riassicurazione - Capogruppo del Gruppo
Reale Mutua, iscritta al numero 006 dell'Albo delle società capogruppo.

Enti pubblici

ALLEGATO

AGENZIA : LECCE SUD

POLIZZA n. : 2022/03/2509713 DELLA QUALE FORMA PARTE INTEGRANTE

CLAUSOLA A TESTO LIBERO

GARANZIA RESPONSABILITA' CIVILE DELLA PROPRIETA' DEL FABBRICATO.

VALORE FABBRICATO EURO 3.300.000,00

Massimale RCT euro 1.000.000,00

Franchigia euro 500,00 per ogni sx.

Si intendono esclusi i danni derivanti da pandemia.

IL CONTRAENTE



SOCIETA' REALE MUTUA ASSICURAZIONI
L'Agente Procuratore